
Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89, 34601 Horšovský Týn, lČ:70842779
příspěvková organizace Plzeňského kraje, zastoupená ředitelkou školy Mgr. janou Mazancovou

(dále jen odběratel)

Základní škola Horšovský Týn, příspěvková organizace, zámecký park 3, 34601 Horšovský Týn

lČ: 48343013, č. ú. 2 zastoupená ředitelem školy Mgr. Pavlem janským

(dále jen dodavatel)

uzavÍrajÍtuto smlouvu o zajištění stravování.

l. Předmět smlouvy

Dodavatel bude v době provozu dodávat kompletní hlavnijídlo - oběd pro žáky a zaměstnance
odběratele.

objednánj popřípadě upřesnění počtu obědů bude prováděno dle pokynu vedouclško/nljídelny, tel.
379422382 nebo 607524709.

Odběratel se zavazuje k pravidelnému měslčnlmu odběru obědů s možností trvalého odhlášení
jednotlivých dnů. Mimořádné odhlášení v době nemoci nebo nepřítomnosti bude prováděno den

předem.

II. Finanční plnění

Cena za odebrané obědy bude fakturována v souladu se stanovenou ka/ku/acl pro určené strávníky
s vyč/s/en/m nákladů na potraviny a ostatních nákladů. Kalkulace je přílohou této smlouvy. V případě

cenových změn bude odběratel písemně informován nejméně 15 dní před účinností této změny.

Odběratel se zavazuje uhraditfakturu za odebranou stravu ve stanovené lhůtě sp/atnostl: uvedeném
v daňovém dokladu dodavatele.

III. Další ujednání

Dodavatel provede vyúčtování nejpozději do 10. ka/endářnlho dne nás/edujlc/ho měsíce. Odběratel se
zavazuje k dodržování hygienických předpisů k respektování provozního řádu Školníjídelny a

k dodržování hygienických předpisů při přepravě jídel.

Dodavatel může od smlouvy odstoupit okamžitě, jestliže odběratel opakovaně nedodržuje hygienické
předpisy. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět oběma smluvními stranami

nejpozději 15 dní před koncem měsíce pro nás/edujlcl obdobL Odstoupení od smlouvy musí být vždy
oznámeno smluvními stranami písemně.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden odběratel.

ÚČinnost této smlouvy začíná dnem 1. 1. 2022 ,
W

. , ,Horsovske Tyně dne 28.12.2021

°áavat


